b., to jest w sobotę, o go
dzinie 5-ej po południu, odbędzie się w gmachu To
warzystwa na Krakowskiem-Przedmieściu JV3 62,
zebranie ogólne, na które szan. członków o liczne
zebranie się uprzejmie zaprasza. W razie niedojścia
do skutku z powodu braku wymaganej ustawą liczby
członków, to powtórne zebranie ogólne odbędzie się
w dniu 31 grudnia 1894 (12 stycznia 1895 r.), to jest
w sobotę, o godz. 5-ej po poł. bez względu, jak to
przepisuje ustawa, na liczbę przybyłych członków.

W Warszawie, dnia 22 grudnia'1894 r.
Członek-Sekretarz Towarzystwa

1552 JT. IlepPen.
BaMtHsx.iw ■ ■■ ~---------------

Gabinety Dentystyczne,
Krakowskie-Przedmieście 9.

podaje do publicznej wiadomości, że
w dniu 19 (31) Grudnia r. b. będą,
sprzedawane przy tejże komorze przez
licytację różne skonfiskowane towary,
oszacowane ogółem na rs. 2039

1808r

Termin kontraktu z właścicielem domu o na
jem lokali dla służby policji wykonawczej Cyr
kułu Mokotowskiego, kończy się z dniem 19

Czerwca (1 Lipca) 1895 roku.
Magistrat przeto ma, honor prosić pp. Właścicieli domów, którzy mo

gliby pomieścić w swoich domach służbę pomienionego Cyrkułu, o poinfor
mowanie się na gruncie o wielkości żądanego lokalu i o przedstawienie
w zapieczętowanych kopertach deklaracyj na imię Prezesa Delegacji Kwa
terunkowej w Kancelarji Magistratu.